ECONOMISTA ALFREDO PROAÑO OCHOA, en mi calidad de GERENTE GENERAL de 

la compañía denominada PROANO TRADING $,A. TRADINGPRO, ante usted con el debi- 

do respeto comparezco para decir y notificar: 

1.- Que con fecha 6 de Enero del año 1.999 fueron transferidas las siguientes acciones: 

A) Dos mil quinientas acciones [ 2,500 ), de propiedad del señor ENRIQUE ELAO PORTI - 

LLA, en favor del señor ECONOMISTA ALFREDO PROAÑO OCHOA, Y, Y 

B) Dos mil quinientas acciones ( 2.500 ), de propiedad del señor RICHARD 

RRIETA , en favor de la señora MARITZA BURBANO DE PROAÑO 

8 Las acciones en mención son ordinarias y nominativas y de un valor de un mil Sucres cada u- 

na de ellas, las mismas que se encuentran pagadas parcialmente en un 25 % de su valor.